#### Lectio ii.

**A**UDIENTES igitur semper, Ascientes quóniam dum sumus in corpore, et peregrinamur a Dómino: (per fidem enim ambulamus, et non per spēcim) audēmus autem, et bonam voluntatē habemus magis peregrinari a corpore, et præsentes esse ad Dóminum. Et ideo contēndimus, sive absentes, sive præsentes, placere illi. Omnes enim nos manifestari oportet ante tribunal Christi, ut referat unusquisque propriū corporis, prout gessit, sive bonum, sive malum.

**R** Ego dixi, Dómine miserere mei: \* Sana animam meam, quia peccavi tibi. \* Ab omnibus iniquitatibus meis, eripe me! Dómine, Sana, glória Patri. Sana.

#### FERIA QUARTA.

De Epistola secunda ad Corinthios.

#### Lectio i. Cap. 7.

**H**as ergo habēentes pro missiōnes, charissimi,

et diréxit gressus meos Deus: \* Et misit in os meum canticum novum.

\* Exaudiuit preces meas: et eduxit me de laeū misericordia. Et.

#### Lectio iii.

**S**CIENTES ergo timorem Dómini, hominibus suadēmus, Deo autem manifesti sumus. Spero autem et in conscientiis vestris manifestos nos esse. Non iterum commendamus nos vobis, sed occasiōnem damus vobis gloriāndi pro nobis: ut habeatis ad eos qui in facie gloriāntur, et non in corde. Sive enim mente excēdimus, Deo: sive sōbri sumus, vobis. Chāritas enim Christi urget nos: astimantes hoc, quóniam si unus pro omnibus mōrtuus est, ergo omnes mōrtui sunt: et pro omnibus mōrtuus est Christus: ut, et qui vivunt, jam non sibi vivant, sed ei, qui pro ipsis mōrtua est, et resurrexit.

**R** Ego dixi, Dómine miserere mei: \* Sana animam meam, quia peccavi tibi. \* Ab omnibus iniquitatibus meis, eripe me! Dómine, Sana, glória Patri. Sana.

mundémus nos ab omni inquinaméto carnis et spiritus, perficiétes sanctificatióne in timore Dei. Capite nos Néminem lasimus, néminem corrúpimus, néminem circumvénimus. Non ad condamnatióne vestram dico. Pradiximus enim, quod in códibus nostris estis ad commoriéndum et ad convívendum.

¶ Ne perdiéris me cum iniuriatib; meis: \* Neque in finem irátus réserves mala mea. ¶ Non intres in iudicium cum servo tuo Dómine. Neque in finem.

*Lectio ii.*  
MULTA mihi fidúcia est apud vos, multa mihi gloriatio pro vobis, repléta sum consolatione, superabundo gáudio in omnib; tribulatióne nostra. Nam et cum venissérums in Macedoniá, nullam réquiem hábuit caro nostra, sed omnem tribulatióne pas- si sumus: foris pugna- intus timores. Sed qui consolátur hámiles, consolátus est nos Deus in advéntu Titi. Non solum autem in advéntu ejus, sed etiam in consolatione, qua consolátus est in vobis, referens nobis vestrum desiderium, vestrum fletum, vestram emulatí- nem pro me, ita ut magis gauderem.

¶ Paratum cor meum

Deus, paratum cor meum: \* Cantábo, et psalillum dicam Dómino. ¶ Exérge glória mea, exurge psal- térum et cithara, exúrgam diléculo. Cantábo.

*Lectio iii.*

¶ TONIAM eti contristávi vos in epistola, non me penitit: et si penititer, videns quod épis- tola illa (eti ad horam) vos contristávit; nunc gaudeo: non quia contristáti estis, sed quia contristáti estis ad penitentiam. Con- tristáti enim estis secún- dum Deum, ut in nullo detriméntum patiámini ex nobis. Quia enim secún- dum Deum tristitia est, penitentiam in saltem stábilem operátur: sécali autem tristitia mortem operátur.

¶ Adjutor meus tibi psalmam, quia Deus suscéptor meus es, \* Deus meus, misericórdia mea. ¶ La- tabor et exultabo in te, psallam nómini tuo, Al- tissime. Deus meus. (13-ria Patri. Deus meus.

FERIA QUINTA.  
De Epistola secunda ad Corinthios.

*Lectio i. Cap.10.*

¶ Irse autem ego Paulus obsecro vos, per manuetidinem et modéstiam Christi, qui in facie quidem húmiliis sum inter vos, absens autem confido in vobis. Rogo autem vos,

ne præsens audíeam per débunt lábia mea cum eam confidéntiam, qua existimor audíre in quosdam, qui arbitrántur nos tamquam secundum carnem ambulémus. In carne enim ambulantes, non secundum carnem militamus.

¶ Deus in te sperávi, Dó- mine non confundí in aeternum: in justitia tua libera me, \* Et eripe me.

¶ Inclina ad me auren- tuam, et salva me. Et eripe me.

*Lectio ii.*

¶ Nstra non carnalia sunt, sed poténtia Deo ad destrucciónem munitiōnum, consilia destruēntes, et omnem altitudinem extol- lentes se adversum scien- tiām Dei, et in captivitatē redigentes omnem intellectum in obsequium Christi, et in promptu habéntes ulisci omnem inobedientiam, cum im- piéta fuerit vestra obe- dientia. Quae secundum faciem sunt, videte. Si quis confidit sibi Christi se esse, hoc cogitet iterum apud se: quia siue ipse Christi est, ita et nos.

¶ Repleat oris meum laude tua, ut hymnum dicam glorie tuæ, tota die magnitudinem tuam: noli mo projicere in témpore senectutis: \* Dum defecérat in me virtus mea, et derelinquas me. ¶ Gau-

*Lectio iii.*

¶ Nam, et si amplius ali- quid gloriatuſ füero de potestate nostra, quam dedit nobis Dóminus in ædificationem, et non in destructionē vestram, non erubescam. Ut autem non existimer tamquam ter- rere vos per epistolam: quoniam quidem epistolam, inquit, graves sunt ei fortes: præsenta autem corporis infirma, et sermo contemptibilis: hoc cogitet qui ejusmodi est,

¶ Nstra non carnalia sunt, sed poténtia Deo ad destrucciónem munitiōnum, consilia destruēntes, et omnem altitudinem extol- lentes se adversum scien- tiām Dei, et in captivitatē redigentes omnem intellectum in obsequium Christi, et in promptu habéntes ulisci omnem inobedientiam, cum im- piéta fuerit vestra obe- dientia. Quae secundum faciem sunt, videte. Si quis confidit sibi Christi se esse, hoc cogitet iterum apud se: quia siue ipse Christi est, ita et nos.

¶ Gaudébunt lábia mea cum cantávero tibi: \* Et anima mea, quam rede- misi Dómine. ¶ Sed et lingua mea meditabitur justitiam tuam, tota die laudem tuam. Et Glória Patri. Et.

FERIA SEXTA.

De Epistola secunda ad Corinthios.

*Lectio i. Cap. 12.*

¶ Si gloriari opórtet (non véniam autem ad visiones et revelationes Dómini. Scio hominem in Christo

ante annos quatuordecim, mine, magna est super  
(sive in corpore nescio, sive extra corpus nescio, Deus scit) raptum hujusmodi usque ad tertium celum. Et scio hujusmodi hominem, (sive in corpore, sive extra corpus, nescio, Deus scit) quem raptus est in paradisum; et auditiv arcana verba, quae non licet homini loqui.

**R.** Confitabor tibi, Domine Deus, in toto corde meo, et honorificabo nomen tuum in aeternum: \*Quia misericordia tua, Domine, magna est super me. **R.** Deus meus es tu, et confitebor tibi: Deus meus es tu, et exaltabo te. Quia.

**Lectio ii.**

**P**ro hujusmodi gloriarbor: pro me autem nihil gloriarbor nisi in infirmitatibus meis. Nam et si volueris gloriari, non ero insipiens: veritatem enim dicam: parco autem, ne quis me existimet supra id quod videt in me, aut aliquid audit ex me. Et ne magnitudo revelationum extollat me, datus est mihi stimulus carnis mea angelus satanae, qui me colaphizet. Propter quod ter Dominum rogavi ut disceleret a me: et dixit mihi: Suffici tibi gratia mea: nam virtus in infirmitate perficitur.

**R.** Misericordia tua, Do-

mine, magna est super me: \* Et liberasti animam meam ex inferno interiori. In die tribulationis meae clamavi ad te, quia exaudisti me. Et liberasti animam.

**Lectio iii.**

**L**IBENTER igitur gloriabor in infirmitatibus meis, ut inhabet in me virtus Christi. Proprie quod placeo mihi in infirmitatibus meis, in consumelii, in necessitatibus, in persecutonibus, in angustiis pro Christo. Cum enim infirmor, tunc potens sum. Factus sum insipiens, vos me coegeritis. Ego enim a vobis debui commendari: nihil enim minus fui ab iis, qui sunt supra modum Apostoli: tametsi nihil sum.

**R.** Factus est mihi Dominus in refugium: \* Et Deus meus in auxilium spei mea. \* Erupit me de inimicis meis fortissimus, et factus est Dominus protector meus. Et Deus. Gloriam Patri. Et.

SABBATO.

De Epistola secunda ad Corinthios.

**Lectio i. Cap. 15.**

**E**cce tertio hoc venio ad vos: In ore duorum vel trium testium stabit omne verbum. Prædicti, et predico, ut presens, et nunc absens, iis qui

ante peccaverunt, et ceteris omnibus, quoniam si venero iterum, non parcam. An experiméntum queritis ejus, qui in me loquitur Christus, qui in vobis non infirmatur, sed potest in vobis? Nam etsi crucifixus est ex infirmitate: sed vivit ex virtute Dei. Nam et nos infirmi sumus in illo: sed vivemus cum eo ex virtute Dei in vobis.